...digne est glorifican
 dus. **P**redica tua ue
 nitia tibi doce gen
 tium in te et uerba te. **V**
Per te omnes gen
 tium in te tunc gratiam
 Interce
 ad deum
 git.
S mattheum.
 non petra ad illu. Ecce nos te
 sequi sumus te.
 Quis ergo eris nobis? Ille autem
 dixit illis. Qui dico uobis: quod uos
 qui sequi estis me in regnatione
 cui sedent illius in mensis in sede
 manserunt. Vos sedebitis et uos
 super sedes iudicium. iudicantes
 duodecim tribus. Et omnis qui
 reliquerit uxorem aut fratres aut soro
 res aut patrem aut matrem aut
 uxorem aut filium aut agros pro
 nomine meo: centuplum accipiet:

W.

...
 Mich...
 tue done...
 hinc...
 ...
Cio De dñe. **L**om... dico uobis.
Sacra dñe saluta post co.
Sri mystio. q̄s ut p nobis et
 non desit oracio: cuius nos dona
 sti patrocino gubernari. **P** do.
Araudi dñe pces nras **S**ci u
 q̄s in sc̄i uili. **o**ro liani ofel
 ani ofello: us tu atqz pontificis
 sollempnitate deferimus. ut qui
 tibi digne meruit famulari: eius
 intercedentibus meritis. ab omi
 bus nos absolue peccatis. **P** do.
Acepta sit in collype **S**ecre.
 tu tuo dñe uca deuocio.
 ut eius nobis supplicacoe fiat salu
 tatis. pro cuius sollempnitate defer
 tur. **P** do. **D**a q̄s dñe fidelibus in
 do. **P** do. **D**is sc̄is tuis semp
 ueneracoe letari. et eoz ppetua
 supplicacoe muniri. **P** do. **S**c̄e
 agnetis. **secūdo. offi** uolunt tu
Deus qui nos annua colla
 bte agnetis mris tue sollemp
 nitate letificas. da q̄s ut qua ue
 neram officio: eam pie uisacoe
 sequam exemplo. **P** do. **E**p̄sco.

27
 59
 4 2222
 17 317 317
 317 33

fragus protectionis tue dona sen-
tire. *Per do. Ep. Expectatio*
iustorum. Exultabit sc̄a. Alla
v̄ Mirabilis deus. Ew^m Vides
ill̄ turtas. Off. Metamini. Ser̄.

Fiat dñe q̄s hostia sacrandā
tibi placabilis p̄iosi cele-
britate mysti. que ⁊ p̄ca n̄ra
purificet. ⁊ tuoz tibi uota sci-
liet famloz. *Per do. Co. Ego vos*

Os om̄pc deus. *p̄ co* elegi.
ut sc̄oz tuoz p̄imi ⁊ feli-
ciam celestibz mysteriis celeb̄-
ta sollempnitas. indulgenciam
nobis tue p̄piciacōis semp ac-
quirat. *Per do. Sc̄a barnabe a-*
pli. of. Michi autem. collecta

Os om̄pc deus. ut b̄is barna-
bas apl̄s tuū pro nobis i-
ploret auxiliū. ut a nostris rea-
tibz absoluti. a cūctis etiā p̄ci-
lis eruiam. *Per do. Ep̄y. Jam nō*
estis hospites. Ex̄. In om̄em t̄ra.
Alla. v̄. Simis honorati. t̄pe
ascension̄ alla. v̄. Ascendit deus.
Ew̄ag. Hoc ē p̄ceptū meū. off.

Omnis oblatum *In om̄em t̄ra.*
q̄s dñe p̄picius intende. et
ut digne tuis famulem̄ alta-
ribz. b̄a barnabe apl̄i tui iūtel-
sione que deliquimus clem̄ter
indulge. *Per do. Co. Vos q̄ sequi.*